(Crismon). In Dei nomine et eius divina clemencia.

Ego autem Aldefonsus, Dei gratia imperator Castelle, necnon rex
Aragonie et Navarre, mando, concedo et dono tibi Atto Galindez,
mandato et auctoritate domni pape, mandato domni Sancii, episcopi
Naiarensis, et de suo capitulo, quod tu facias seu hedifices ecclesia in
villa de Cervera in tua hereditate, et sint inde semper prelati de tuo
genere serviendo ipsi ecclesie et dando inde sua iura cpiscopo proprio
per secula cuncta, amen. Et siquis contra hoc nostrum statutum venire
temptaverit, sit maledictus a Deo et excomunicatus a domno papa et
predictis episcopis et pereat cum Iuda proditore in inferno cum aliis
secum dampnatus.

Signum (signo) Aldefonsi imperatoris,

Columna A: Sancius, episcopus Naiarensis, confirmo. Michaelis,
Tirasonensis episcopus, confirmo. Raymundo, episcopo in Rota, con-
firmo.

Columna B: Petrus, episcopus Cesaraugustanus, confirmo. Ste-
phanus, episcopus Oscensis, confirmo. Guillelmus, episcopus in Irunia,
confirmo.

Facta carta in mense madio, in Era MaCALXa]2, Facta carta in
castello quod dicitur Carden. Regnante me, Dei gratia, in Aragone (et
in P)ampilonia et in Castella et in Cesaraugusta et in Superarbe vel in
Ripacurcia. Senior Sancio Garcie Caxal, in Nagera. Aldefonsso, senior
in Arneto. Senior Lupo Lupiz, in Calaforra. Senior Petro Tisgon, in
Cerbera. Senior Lope Garcie, in Estella. Senior Aznar Aznariz, in
Funes. Senior Eneco Lopez, in Tutela. Senior Ximino Gayzco, in Tira-
sona. Senior Ennecho Galindez, in Ricla, Senior Lope Garcie Peregri-
no, in Alagon et in Tabuste. Vicecomite Gasto, in Cesaraugusta.

Ego Sancius sub iussione domni regis hanc cartam scripsi et de
manu mea hoc signum (signo) feci.
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8
1132, marzo.—CANTABRIA

Alfonso I, rey de Aragon, da a Fortitn Aznar de Medina la torre de
Almudevar, en Calahorra.

— A. C. C, caja 1.4, doc. nlim. 24. Original.

Ed. Josg M.2 LACARRA: Documentos para el estudio de la reconquista
y repoblacion del valle del Ebro (segunda serie), en E. E, M. C. A.,
11T (1947-48), doc, nam. 167.

(Crismon).

In Dei nomine et eius divina clemencia, videlicet Patris et Filii
¢t Spiritus Sancti, amen.

Bgo (mancha) Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam
donationis et confirmationis tibi Fertungo Acenarc de Medina. Placuit
mihi libenti animo et spontanea voluntatem, et propter servitium quod
mihi fecisti et cotidie facis, sive de hic in antea mihi feceris, Dono et
concedo tibi in Calahorra illa torre de Almu-(debar, cum) totis termi-
nis suis ermis et populatis qui pertinent ad ista supra dicta turre ubi tu
inde potueris aliquid invenire. Et hoc donativum, quomodo hic est
suprascriptum, laudo et concedo et confirmo ad tuam propriam here-
ditatem, per facere inde totam tuam voluntatem, et habeas et possideas
tu et filii tui et omnis generacio vel posteritas tua, liberum et ingenuum
et francum, firmum et securum, per cuncta secula seculorum, amen.